
  

  

 

Noc vědců 
 pátek 6. 10. 2017 od 15 do 23 hodin 

 

Deset organizací představí pokusy z oborů fyziky, chemie či biologie 
 

Akce je určena pro všechny věkové skupiny, vstupné zdarma 
 

Představení činnosti asociace malých Debrujářů ČR 
 

Prezentace místních škol mezi 15 až 18 hodinou 
 

Pozorování oblohy astronomickými dalekohledy 
 

Astronomická kuchařka 
 

Více informaci na www.zpcas.cz 
www.facebook.com/zpcas 

 

 

Město Rokycany, Česká astronomická společnost, Fakulta pedagogická Západočeské 

univerzity v Plzni a další partneři vás zvou na akci 

 náměstí v Rokycanech 
 

 



  

 

 

Noc vědců 
 pátek 6. 10. 2017 od 16 do 22 hodin 

 

16:30 Hvězdní Šternberkové 
prof. PhDr. Viktor Viktora, Fakulta pedagogická Západočeské univerzity v Plzni 
 

18:00 Od jízdních kol ke kosmickým raketám – vynálezce a vlastenec 
Ludvík Očenášek (autogramiáda knihy) 
Michal Plavec, kurátor letecké sbírky Národního technického muzea 
 

19:30 Fyzika v pohádkách a pohádky o fyzice 
doc. Dr. Ing. Karel Rauner, Fakulta pedagogická Západočeské univerzity v Plzni 
 
 

21:00 Zkameněliny a nerostné suroviny  
doc. RNDr. Petr Kraft, CSc. Ústav geologie a paleontologie Přírodovědecké 
fakulty Univerzity Karlovy 
 

Více informaci na www.zpcas.cz, 
www.facebook.com/zpcas 

 

 

 

Město Rokycany, Česká astronomická společnost, Fakulta pedagogická Západočeské 

univerzity v Plzni a další partneři vás zvou na akci 

 přednáškový sál Triana  


